Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no art. 

24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa jurídica R.A.

DE OLIVEIRA ROCHA-ME , inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 02.022.060/0001-30; consoante à 

proposta comercial apresentada no valor global de R$ 7.867,90 ( sete mil, oitocentos e 

sessenta e sete reais e noventa centavos) , cujo objeto QUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ESPORTIVOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROJOVEM E DO SERVIÇO DE 

CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, E REALIZAÇÃO DE CAMPEONATOS 

COM OS MESMOS, A SEREM REALIZADOS NOS CRAS I E II..